2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                       № 54
пгт Суна
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Сунского городского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 13.02.2018 № 15 (с изменениями от 12.07.2018 № 75, от 10.09.2019 № 67, от 19.07.2021 №55, от 03.07.2024 № 58) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Регламента изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 13 рабочих дней со дня представления в администрацию документов, обязанность по представлению которых в соответствии с пунктом 2.6 настоящего Административного регламента возложена на заявителя.

В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Административного регламента, через многофункциональный центр срок принятия решения о переводе или об отказе в переводе помещения исчисляется со дня передачи многофункциональным центром таких документов в администрацию.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.А. Маишев